[image: image1.jpg]Céamara M. de Vila F. Campo
Largo do Municipio | 9680-115 Vila Franca do Campo
T: 296 539100 | S: www.cmvfc.pt | E: geral@cmvfc.pt

	[image: image2.jpg]Céamara M. de Vila F. Campo
Largo do Municipio | 9680-115 Vila Franca do Campo
T: 296 539100 | S: www.cmvfc.pt | E: geral@cmvfc.pt

	Exmo. Senhor:

Presidente da Câmara

Municipal de Vila Franca do Campo

	       ®  MOD CMVFC 2017

PEDIDO DE LICENÇA PARCIAL PARA CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

	Nome:
	     
	 N.I.F.:

	B.I./C.C.:

	de
	     
	     Arquivo:

	  N.º Passaporte:

	Morada:
	     
	  N.º:

	Código postal:

	-

	     
	  País:

	Telefones:

	/

	/

	 Fax:

	                                                                                             Email:
	     

	Qualidade:
	 FORMCHECKBOX
 1. Proprietário
	 FORMCHECKBOX
 2. Usufrutuário
	 FORMCHECKBOX
 3. Mandatário
	 FORMCHECKBOX
 4. Superficiário

	 FORMCHECKBOX
 5. Outro

ASSUNTO

	Requer a V.ª Ex.ª, no âmbito do processo n.º

	/

	, cujo Projeto de Arquitetura foi aprovado em

	  por despacho do Exmº Senhor Presidente da Câmara Municipal, comunicado através da notificação

	n.º

	de

	, a emissão de Licença Parcial para Construção de Estrutura.

Mais declara que entrega todos os projetos de especialidades e prestou caução para demolição da estrutura até ao piso de menor cota (em caso de indeferimento).
O subscritor, sob compromisso de honra e estando consciente de incorrer em eventual responsabilidade penal caso preste falsas declarações, declara que os dados constantes do presente requerimento correspondem à verdade.

Espera deferimento
	Vila Franca do Campo,

	de

	de

O requerente, _______________________________________________
LEGISLAÇÃO APLICÁVEL
· Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, com redação conferida pelo Decreto-Lei 136/2014, de 9 de setembro.
[image: image2.jpg]
[image: image1.jpg]

[image: image3.png]

[image: image4.png]CAMARA MUNICIPAL pe VILA FRANCA po CAMPO